reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA Sy
;3(;65;;;. Pecny6nuKchm4e copeBHOBaAHUA W
" NO NNaBaAHUIO e

i Ha npu3si [leda Moposa R e s g

17-18

&=

AucTtaHuma 6
17.12.2025 - 11:45

Manbunkn, 50m Bpacc

j;,, X

l'ropop Kaszaub =~ ¢

loa poxaenusa 2012 - 2016
CTapTOoBbIil NPOTOKON

damunus, msa

3annbiB 1 n3 11

o

©oO~NO D WNPE

MAPEHKWH, ApceHunii
KOPHWNOB, ®dunnunn
PbITIOB, Ceprei
BEPOHWNKOB, BorgaH
FTATMMOB, ApTtem
XANPYNNWH, Pacasnb
FTANTNMM3AHOB, Tumep-XaH
HABWVEB, OuHnap
UEMNKACOB, ApTém
EPMOJIAEB, Amup

3annbiB 2 n3 11

o

© O~NO O A~WNPE

FAPUIMOB, NnbHa3
DA3YNJINH, PuHanb
HOIYMAHOB, Casnunx
KOCYIMOB, bynar
XABNBPAXMAHOB, Smunb
AJNNIEKCEEB, JaHvnun
EMEJIbAHOB, borgaH
LWAXYNNNH, Camup
XXYPABJIEB, ApceHui
MOnMoB, AmuTtpnii

3anibiB 3m3 11

o

©oO~NOOOhWN

PbIYKOB, ®enop
OroPO4HMKOB, Muxawnn
OJABNETWWH, YnHrus
MWHHEXAHOB, nbmup
TMNbMYTANHOB, 3amup
WAPA®YTOMNHOB, Paunb
KYMNMPUNAHOB, Knpnnn
KOYEPIVH, AnekcaHap
PANAXOB, Agenb

3anbiB 413 11

o

© oO~NO O WN B

LWWABANTVH, Cepreii
XAMNAYJTNH, Pannb
AXMETBAJEEB, AxBap
HOCOB, Erop

XAKVMOB, AnaH
3AKNPOB, daHun
BEJINUKO, Aptem
MNCNAMOB, Ncnam
HACWUBYNNVH, CyneimaH
NCPADWJIOB, AHBap

r/p

2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013

2013
2014
2012
2014
2013
2012
2014
2012
2013

2014
2014
2012
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2013

KomaHga

CLIOP "AenbdunH"-1,r. Hab.YenHsl

Cl #CO "Ak Bype", r. KasaHb
CLIOP"fenbtuH-1" r.HabepexHble YesnHbl
CLU «KacaTka»,r. KasaHb

CLll " KAMA" Enabyra

CLU «KacaTka»,r. KasaHb

CLlW Onumn B.Cabebl

CLlW Onumn B.Cabebl

Cl ©CO "Ak Bype", r. KasaHb

CLUNe7" HMP PT,nrt Kamckue NonsiHbl

ClW"bantacu"

CLU «KacaTka»,r. KasaHb
PCLUOP"AkBatuka" -3,r. KazaHb

CLUOP "Onumnuitckunin® Hab.YenHbl

CLU Onumn B.Cabbl

CLUOP "Onumnuiicknin"-2,r. Hab.YenHbl
CLUOP "Onumnuitickunii'-2,r. Haé.YenHol
CLU «KacaTka»,r. KazaHb
CLIOP"fenbtmH-1" r.HabepexHble YesnHbl
nrr.Akcy6aeso

PCLUOP "AkBaTuKa-2,r. KazaHb
PCLUIOP"AkBatuka" -3,r. KazaHb
ClW"bantacn"

CLUOP "Aenbdun"-1,r. Hab.YenHsl

CLU «KacaTka»,r. KazaHb

CLUOP "Onumnuitickunii'-2,r. Haé.YenHol
CLU «KacaTka»,r. KazaHb

PCLUOP "AkBaTuKa-2,r. KazaHb
ClW"bantacun”

PCLUIOP"AkBatuka" -3,r. KasaHb
CLWIOP"fenbtmH-1" r.HabepexHble YenHbl
PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHo
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb

COLW29,r. HmKHeKamMcK
CLIOP"fenbtmH-1" r.HabepexHble YesnHbl
CK "Mygpbii Mnosev",r Hab YesnHbl
ClW"bantacun”

3aAB0OYHOE BpeEMSA

35.00
34.50
34.00
33.00
31.00
33.00
34.00
34.00
34.80
35.00

37.00
37.00
36.89
36.00
35.00
35.40
36.00
37.00
37.00
37.15

38.47
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.32
38.67

39.89
39.50
39.18
39.00
38.76
39.00
39.00
39.23
39.73
39.90

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

18.12.2025 9:25 - CtpaHuya 1



reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA

17-18 ;g‘;i_r;ﬂ PecnybankaHcKue copeBHOBaHUA x ‘ﬁ-*:_' e .
-~ .. MNO NNaBaHUIO unﬁ

— DK o A
c S Ha npusel [leda Moposa s Harks

AuncTtaHuma 6, Manbuumkn, 50m Bpacc

3anibiB 513 11

0 NOTAWWH, Oamup 2014 Il CLU «KacaTka»,r. KasaHb 40.00
1 TANABUEB, Nasms 2013 1] CLL Onumn B.Cabbl 40.00
2 CA®APOB, AnaH 2014 Il CLLUOP, r. AnbmeTbeBcK -2 40.00
3 CABUPOB, Paxum 2015 Il CLU «Kacatka»,r. KazaHb 40.00
4 KAObIPOB, Kapum 2014 ] PCLUOP"AkBaTtuka" -3,r. KasaHo 39.98
5 AXMETOB, Kamusb 2014 1] Ak Bype 40.00
6 CAJINXOB, Tumyp 2014 Il CLIOP"AenbthmH-1" r.HabepexHble YesnHbl 40.00
7 WNCPA®UNOB, Aiipat 2015 | toH ClW"bantacn" 40.00
8 CAPATIKWH, CeméH 2014 1] CLW "Mngep" r.4ncrtonosnb 40.00
9 BAXOB, Pagmup 2015 1] PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb 40.25

3anbiB 6 13 11

0 WABYPOB, AH 2014 1] CLLU,r. HmKkHekamck 43.00
1 MWHHEBAEB, Azamar 2015 ] CLUOP"enbtuH-1" r.HabepexHble YenHbl 42.50
2 MWHHWUBAEB, AiiHa3 2014 ] CLW "NMngep" r.vmncrtononb 42.00
3 MAKYPWH, MupoH 2013 ] CLUOP "AenbTa",-2r. KasaHb 41.80
4 XAI7IPynﬂI/IH, Anbmup 2013 I} CLU,r. HmKHekamcK 40.50
5 MATBEEB, Oner 2014 I} PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb 41.00
6 LWAKNPOB, Nnbmup 2012 1] CLLUOP "Onumnuitickmnin"-2,r. Hab.YenHbl 42.00
7 MYP3WH, Erop 2015 1] CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb 42.00
8 OPAHCKI/II7I, PomaH 2014 | tOH CLU daken, r. byrynsma 43.00
9 KPABYEHKO, borgaH 2016 ltoH  CLU «KacaTka»,r. KazaHb 43.00

3annbiB 7 n3 11

0 LWAPKMMNOB, Nnbsc 2014 KCLU MectpeumnHckoro MP PT 44.00
1 WWrABYTANHOB, AnuxaH 2014 ] CK "Mygapsiii Mnosey",r Haé YenHobl 44.00
2 TMAH®WNNOB, SpHecT 2013 | toH PCLUOP"AkBaTtuka" -3,r. KazaHb 43.56
3 TOPMES, Agap 2014 lton  CLOP"Oenbthun-1" r.HabepexHble YenHbl 43.50
4 CABUTOB, Kapum 2014 I} PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb 43.29
5 3AKWMPOB, PycnaH 2013 1] CLUOP "fenbta-1, r. KazaHb 43.50
6 VWMYXAMETOB, faHnan 2015 | tOH CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb 43.50
7 ACXAT3AHOB, CyneiimaH 2014 1] PCLUOP"AkBatuka" -3,r. KazaHb 43.97
8 PAMASAHOB, Amup 2014 ltoH  CLW Onumn B.Cab6ebl 44.00
9 HA3APOB, Makcum 2015 1] CLlU «KacaTka»,r. Ka3aHb 44.00

3annbiB 8 n3z 11

0 TATAYNIVH, SMunb 2015 ItoH CLU "3unaHT",Kykmop 45.00
1 MYXAMAOWMEB, Kamunib 2016 lton  CLU «KacaTka»,r. KasaHb 44.50
2 BOJbLWEABOPCKUIA, MupoH 2015 | toH ClW " KAMA" Enabyra 44.00
3 HAYMOB, Makap 2016 | toH CLU «KacaTtka»,r. KazaHb 44.00
4 KOPHEEB, Tumodeii 2015 | toH CLlU «KacaTka»,r. KazaHb 44.00
5 POAVOHOB, Vnbs 2014 | tOH CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb 44.00
6 WAMCYTOMHOB, bynat 2014 110H MBY A0 "CLU Ne5 "AenbduH" SMP PT 44.00
7 PSACHOW, Aptém 2015 IwH CLU «KacaTka»,r. KasaHb 44.00
8 KPABLEBWY, l'eopruii 2014 lton  CW" denbTa"-3,r. KasaHb 44.50
9 WAPUNDYNINH, Tarnp 2013 1l PCLUOP "AkBatuka"-6,r. KazaHb 45.00
BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB 3/1IeKTPOHHAaA cMcTema pernctpaumm BpeMeHu
r.KazaHb,17-18 pekabps 2025 r. SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 18.12.2025 9:25 - CtpaHuua 2



reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA

17_18 nexasps - P@CMy6AMKaHCKMe copeBHOBaHUA ‘f,»

>

*= 10 NJIABAHUIO e

= Ha npu3sel Jeda Moposa §X rdp'ci:;i,

AuncTtaHuma 6, Manbuumkn, 50m Bpacc

3anibiB 9m3 11

0 3WrAHLWWH, Tanp 2016 | tOH CLU «KacaTka»,r. KasaHb 47.00
1 BANNYNNNH, MaHcyp 2013 1l CK "Mygpbii Mnosev",r Hab YesnHbl 46.60
2 MYPABBEB, Kamunb 2013 | toH CK"BuoHuka",r.KasaHb 45.50
3 BYPrAHOB, Camart 2014 1] CLU «Kacatka»,r. KazaHb 45.00
4 PAMA3AHOB, Pama3saH 2015 | toH CLLU «Kacatka»,r. KazaHb 45.00
5 CALbIKOB, CyneiimaH 2015 "ClW nm. I'.C. XycanHosa" Hypnatckoro MP PT 45.00
6 CEJIIOKOB, 3axap 2015 ItoH MBY A0 "CLU Ne5 "AenbtuH" SMP PT 45.32
7 TPYOVHW, CeMéH 2013 1] HKOTasuHCKUiA paiioH 46.33
8 [OABWOOB, fasug 2013 LN"MyChamps,"r. KazaHb 47.00
9 I'I:>II7U'IMAHOB, Lamunb 2015 | tOH PCLUOP"AkBatuka" -3,r. KazaHb 48.00

3anibiB 10 n3 11

0 TMMMEHOB, Tumodeii 2015 ItoH MBY A0 "CLU Ne5 "AenbduH" SMP PT 50.00
1 HAXEMEAWHOB, CanasaTt 2015 lton  CLIOP "Oenbta-1, r. KasaHb 49.00
2 NYTOYNNNH, OaHun 2014 | tOH PCLUOP"AkBaTtuka" -3,r. KasaHo 49.00
4 KAVHWH, Haszap 2016 ltoH  ClU «KacaTka»,r. KazaHb 48.00
5 MAMAKOB, /laBpeHTui 2014 1] PCLUOP"AkBatuka" -3,r. KazaHb 48.00
6 XABWBYNWH, UckaHaep 2015 ltoH  CLUIOP "Oenbta-1, r. KasaHb 48.00
7 NYTOYNNNH, Amup 2014 | tOH PCLUIOP"AkBatuka" -3,r. KasaHb 49.00
8 WMnNonnToB, Mapar 2015 | tOH CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb 50.00
9 BUKKWHWH, PasH 2016 | tOH CLUOP"AenbTa",r. KazaHb 50.00

3anabiB 11 n3 11

2 BAXYPA, ApcnaH 2016 CK "ApeHa swim",r.KazaHb 1:05.00
3 MAXOTWH, Butanuit 2016 ItoH MBY A0 "CLU Ne5 "OdenbtuH" 3MP PT 51.00
4 BAOVMOB, MNMasen 2016 ItoH MBY A0 "CLU Ne5 "OdenbtuH" 3MP PT 50.00
5 XAEPTOAWNHOB, Aa3 2015 lton  CLU «KacaTka»,r. KasaHb 50.00
6 LWEKYPOB, PomaH 2015 | toH CLUOP "AenbTa -1, r. KasaHb 52.00
BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB 3/1IeKTPOHHAaA cMcTema pernctpaumm BpeMeHu
r.KazaHb,17-18 pekabps 2025 r. SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 18.12.2025 9:25 - CtpaHuuya 3



