



6

, 50m

2012 - 2016

17.12.2025 - 11:45

1 11

0	,	2012		"	"-1, .	35.00
1	,	2012		"	" , .	34.50
2	,	2013		"	"-1" .	34.00
3	,	2012		« » , .		33.00
4	,	2012		" "		31.00
5	,	2012		« » , .		33.00
6	,	2012		.		34.00
7	,	2012		.		34.00
8	,	2012		" "		34.80
9	,	2012		7"	,	35.00

2 11

0	,	2013		"	"	37.00
1	,	2012		« » , .		37.00
2	,	2013		"	"-3, .	36.89
3	,	2013		"	"	36.00
4	,	2012		.	.	35.00
5	,	2012		"	"-2, .	35.40
6	,	2012		"	"-2, .	36.00
7	,	2012		« » , .		37.00
8	,	2012		"	"-1" .	37.00
9	,	2013	.	.		37.15

3 11

0	,	2013		"	"-2, .	38.47
2	,	2014		"	"-3, .	38.00
3	,	2012		"	"	38.00
4	,	2014		"	"-1, .	38.00
5	,	2013		« » , .		38.00
6	,	2012		"	"-2, .	38.00
7	,	2014		« » , .		38.00
8	,	2012		"	"-2, .	38.32
9	,	2013		"	"	38.67

4 11

0	,	2014		"	"-3, .	39.89
1	,	2014		"	"-1" .	39.50
2	,	2012		"	"-2, .	39.18
3	,	2014		"	"-3, .	39.00
4	,	2014		"	"-3, .	38.76
5	,	2013		"	"-3, .	39.00
6	,	2014		29,	.	39.00
7	,	2013		"	"-1" .	39.23
8	,	2013		"	"",	39.73
9	,	2013		"	"	39.90



6, , 50m

5 11

0	,	2014		«	», .	40.00
1	,	2013			.	40.00
2	,	2014		,	-2	40.00
3	,	2015		«	», .	40.00
4	,	2014		"	" -3, .	39.98
5	,	2014			.	40.00
6	,	2014		"	-1" .	40.00
7	,	2015		"	"	40.00
8	,	2014		"	" .	40.00
9	,	2015		"	" -6, .	40.25

6 11

0	,	2014		,	.	43.00
1	,	2015		"	-1" .	42.50
2	,	2014		"	" .	42.00
3	,	2013		"	" -2 .	41.80
4	,	2013		,	.	40.50
5	,	2014		"	" -3, .	41.00
6	,	2012		"	" -2, .	42.00
7	,	2015		"	" -3, .	42.00
8	,	2014		,	.	43.00
9	,	2016		«	», .	43.00

7 11

0	,	2014			"	44.00
1	,	2014		"	" -3, .	44.00
2	,	2013		"	" -3, .	43.56
3	,	2014		"	-1" .	43.50
4	,	2014		"	" -3, .	43.29
5	,	2013		"	" -1, .	43.50
6	,	2015		"	" -3, .	43.50
7	,	2014		"	" -3, .	43.97
8	,	2014			.	44.00
9	,	2015		«	», .	44.00

8 11

0	,	2015		"	" ,	45.00
1	,	2016		«	», .	44.50
2	,	2015		"	" .	44.00
3	,	2016		«	», .	44.00
4	,	2015		«	», .	44.00
5	,	2014		"	" -1, .	44.00
6	,	2014	1	"	5" "	44.00
7	,	2015		«	», .	44.00
8	,	2014		"	" -3, .	44.50
9	,	2013		"	" -6, .	45.00



6, , 50m

9 11

0	,	2016		«	», .	47.00
1	,	2013	III	"	"	46.60
2	,	2013		"	"	45.50
3	,	2014	III	«	», .	45.00
4	,	2015		«	», .	45.00
5	,	2015		"	"	45.00
6	,	2015		"	5"	45.32
7	,	2013	III			46.33
8	,	2013		"MyChamps,"	.	47.00
9	,	2015		"	" -3, .	48.00

10 11

0	,	2015		"	5"	"	50.00
1	,	2015		"	"-1, .		49.00
2	,	2014		"	"	-3, .	49.00
4	,	2016		«	», .		48.00
5	,	2014	III	"	"	-3, .	48.00
6	,	2015		"	"	-1, .	48.00
7	,	2014		"	"	-3, .	49.00
8	,	2015		"	"	-1, .	50.00
9	,	2016		"	"	, .	50.00

11 11

2	,	2016		"	swim", .		1:05.00
3	,	2016		"	5"	"	51.00
4	,	2016		"	5"	"	50.00
5	,	2015		«	», .		50.00
6	,	2015		"	"	-1, .	52.00